

Բերդիկի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

<< 13 >>

<< 02 >>

<< 2023 >>

Հաստատում եմ՝

Ս. Մինասյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու Բերդիկի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնորդ ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ծավալը	Զախման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՄՔՈՂՋՈ		X	X		
	այդ թվում՝					
	ԳՐԵՆԱԿԱՆ					
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	26300	26,3	1
30192740	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	12,5	5
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	45000	45,0	1
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	22,5	25
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ					
39831278	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	7,7	10
39221260	Ափսեներ	ՄԱ	հատ	400	8,0	20
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	850	6,8	7
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1950	5,9	2
31531300	Էլեկտրական լամպ LED	ՄԱ	հատ	600	15,0	25
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100W	ՄԱ	հատ	100	2,5	25
39831274	Էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	850	8,5	10
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1840	22,1	12
39522340	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	1210	26,6	22
33761000	Ռուկոնով գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	126	22,7	180
39522340	Մեղան մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	400	6,0	15
42131100	Վինտիլ 3/4	ՄԱ	հատ	1800	7,2	3
39831246	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	300	6,0	20
24451140	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	2500	25,0	20
39831278	Աման լվանալու հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	2250	11,3	2
39221490	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	340	8,5	25
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10,0	20
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	2000	10,0	2
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	21,0	21
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	200	3,0	13
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	850	10,2	12
31685000	Երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	2300	11,5	2
31685000	Երկարացման լար 7մ	ՄԱ	հատ	2650	13,3	2
31531300	Էլեկտրական լամպ LED	ՄԱ	հատ	850	17,0	10
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	800	3,2	3
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	225,8	5,6	25
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1250	25,0	20
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1200	8,4	5
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	850	12,8	15
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	440	8,8	20
	ՄՆՈՒՆՆԵՐ					

15811100	հաց	ՄԱ	կգ	400	188,700	471,75
03211300	բրինձ	ՄԱ	կգ	730	45,917	62,9
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ	450	28,305	62,9
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	700	22,015	31,45
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	1070	33,652	31,45
15331154	ոլոռ ամբողջական	ՄԱ	կգ	680	21,386	31,45
03221113	լոբի կարմիր	ՄԱ	կգ	1480	46,546	31,45
15619000	հաճարաձավար	ՄԱ	կգ	600	18,870	31,45
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	լ	1120	56,358	50,32
15112160	հավի կրծքամիս, ոսկորով, սառեցված,	ՄԱ	կգ	2200	127,310	57,868
03142520	Ձու հավի	ՄԱ	հատ	70	88,060	1258
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	370	23,273	62,9
15541200	Պանիր չանախ	ՄԱ	կգ	2410	121,271	50,32
03221450	կաղամբ	ՄԱ	կգ	325	20,443	62,9
03221110	գազար	ՄԱ	կգ	370	23,273	62,9
15331163	տոմատ	ՄԱ	կգ	970	7,322	7,548
15331163	կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	330	20,757	62,9
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	470	44,345	94,35
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	480	9,058	18,87
15872400	կերակրի աղ	ՄԱ	կգ	200	2,516	12,58
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	280000	280	1
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	65000	65	1
90921100	Աղտահանման և միջատների ոչնչացման ծառ.	ՄԱ	դրամ	50000	50	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	470000	470	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրման հավաստագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	3000	6	2
50311240	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	200	1
75251200	Հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	79000	79	1
98391200	Գանձնադրության փոփոխություն	ՄԱ	դրամ	31700	31,7	1
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	18000	18	1
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	36000	36	1
73111100	Լաբորատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	32000	32	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2672,8	